do contrato, deduzindo do rol de serviços o "Serviços de Implantação da Solução Thema® GRP – Protocolo/Help desk e Serviços de
Suporte Técnico GLT, Assessoria Operacional, Manutenção Evolutiva e Demais".

 

CLAUSULA SEGUNDA - DO PREÇO E DA FORMA DE PAGAMENTO

2.1. Em razão da supressão o valor total do Contrato passará de R$ 535.512,14 (quinhentos e trinta e cinco mil quinhentos e doze reais e
quatorze centavos), para R$ 391.802,04 (trezentos e noventa e um mil oitocentos e dois reais e quatro centavos), voltando as
condições pactuadas através do 1º Termo Aditivo ao Contrato nº 159/2023, onde o valor pago mensalmente é de R$ 20.369,22  (vinte mil
trezentos e sessenta e nove reais e vinte e dois centavos).

 

CLÁUSULA TERCEIRA - DA RATIFICAÇÃO

Ratificam-se as demais cláusulas e condições do aludido Contrato, do qual passa a fazer parte este Instrumento.

 

Para firmeza e validade do pactuado, depois de lido e achado em ordem, o presente Termo vai assinado eletronicamentepelas pelos